Stola violacea propria.

### § V.

#### *De Sacris Reliquiis.*

Armarium.

Inscriptio.

Claves.

Vestis interior.

Thecae propriae.

Nomina Reliquiarum.

Approbatio.

Expositio.

Officia divina.

Festa.

### § IV.

#### *De Altari necessariis.*

Patronus.

Dos Altaris pro reparatione.

Onera Missarum cum reddito  
correspondenti.

Satisfactio.

Titulus beneficii, si adsit.

Festum.

Privilegium defunctorum.

### § VII.

#### *De ipso Altari.*

Gradus ad illud.

Suppedaneum ligneum.

Pallia varia.

Stipes cum angulis lapideis.

Fenestellae nullae in eo.

Tela stragula,

Pulvinaria, sive legile ligneum.

Mappae tres sine Cruce, vel  
una duplicata, altera longa  
desuper expansa.

Earum benedictio.

Mutatio mapparum,

Ara lapidea expolita.

Consecratio totius, sive Altare  
portatile.

Tela cerata, si totum Altare  
sit sacratum.

Gradus in eo.

Crux.

Candelabra.

Vasa florum similia.

Instrumentum rotuondum ligne-  
um pro firmandis candelis.

Tabella secretarum.

Tabella ultimi Evangelii.

Icon.

Statuae.

Umbella.

Fenestra urceorum extra sti-  
pitern, sive abacus lapideus  
in cornu Epistolae.

Emunctorium cum hasta, vulgo  
*smoccolatoio*.

Clavus pro bireto Sacerdotis,  
nisi sufficiat abacus.

Campanula.

Cerostata, vel saltem unum pro  
Cereo Paschali in Altari ma-  
iori.

Cancelli.

### § VIII.

#### *De Ecclesiae necessariis.*

Titulus Ecclesiae.

Dedicatio.

Festum utriusque.

Alia festa propria.

An illicita in ipsis?

Indulgentiae.

Stationes.

Oratio XL. horarum.

Patronus.

Dos pro reparatione.

### § IX.

#### *De ipsa Ecclesia.*

Tectum.

Annua pensio ad sarta tecta.

Contignatio, vel fornix.

Parietes.

Fenestrae.

Imagines sanctorum.

Naves ecclesiae.

Pavimentum.

### § X.

#### *De sepulchris.*

Sepulturae pro Clero.

Pro viris.

Pro mulieribus.

Pro pueris.

Duplices lapides.

## Inscriptio.

## § XI.

*De nonnullis in aliquibus  
Ecclesiis.*

Confessio sub Altari maiore.  
Cruz magna in alto loco cum  
Salvatoris imagine.  
Sedes pontificalis cum gradi-  
bus et umbella.  
Genuflexorium pro Episcopo.  
Scabellum pro concionibus pa-  
rochialibus.  
Cathedrae pro disputationibus  
Doctrinae Christianae.  
Pulpitum.  
Organum.  
Epistomium, vulgo *Corotto*.

## § XII.

*De reliquis omni Ecclesiae  
communibus.*

Divisio sexus.  
Sedes mulierum et populi.  
Armara.  
An profana serventur ibi?  
Arculae eleemosynarum.  
Inscriptio Dedicationis ornata.  
Epitaphia indecora.  
Vasa aquae benedictae.  
Porta.  
Super eam imago.  
Cruz in culmine.  
Parietes externi crustati, vul-  
go *arricciati*.  
Fovea exterior, ut aqua de-  
currat.  
Remotio arborum.

## § XIII.

*De Choro.*

Sedes.  
Legilia.  
Psalterium.  
Antiphonarium.  
Graduale.  
Breviaria.  
Martyrologium.  
Calendarium expositum.  
Pontificale.  
Caeremoniale.  
Directorium.  
Rituale pro Processionibus.

## § XIV.

*De Sacristia.*

Portae.  
Claves.  
Tectum.  
Contignatio, vel fornix.  
Parietes.  
Fenestrae tutae.  
Pavimentum.  
Labrum ad lavandas manus.  
Trochlea, vulgo *girella*.  
Manutergia.  
Oratorium.  
Imagines devotae cum orna-  
mento.  
Tabellae precum ante et post  
Missam cum ornamento.  
Tabellae onerum Missarum.  
Tabella pro clerico parochiano.  
Edictum pro Processione SS.  
Viatici.  
Distributio tabellarum.  
Calendarium.  
Rituale Romanum.  
Armara ad formam (*Rettore co-*

*clasiastico* tit. 19. num. 10. e  
seg.)

Inscriptio colorum.  
Pannus super mensam.  
Archivium.  
Arcae.  
Pennularium.

### § XV.

*De sacra suppellectili Missali.*

Missalia.  
Signacula.  
Calices.  
Patenaë.  
Thecæ eorum.  
Purificatoria.  
Corporalia et pallæ.  
Vela.  
Bursæ.  
Cotyla hostiarum cum plumbo.  
Amictus.  
Albæ.  
Cingula.  
Manipuli, stolæ et casulæ  
quinque colorum.  
Dalmaticæ.  
Tunicellæ.  
Planetæ plicatæ.  
Pluvialia.  
Vela pro humeris.  
Pallia quinque colorum.  
Vestis pro Crucibus violacæ  
in hebdomada Passionis.  
Pulvinaria pro genibus.  
Superpellicia.  
Mappulæ ad manus tergendas.  
Alia ad usum Communionis.  
Urceoli et pelvicularum.  
Campanulæ.  
Vas ad lavanda corporalia.  
Piscina sacra.

### § XVI.

*De ceteris suppellectilibus  
ecclesiasticis.*

Crux processionalis cum hasta  
palmorum septem.  
Thuribulum cum navicula.  
Vexilla in Ecclesiis inferioribus.  
Vas aquæ benedictæ cum  
aspergillo.  
Tabella pacis.  
Vasa florum fictorum.  
Instrumentum conficiendarum  
hostiarum et particularum.  
Duo alia instrumenta pro ton-  
dendis hostiis et particulis.  
Capsula pro prædictis.  
Cribrum pro particulis.  
Legilia.  
Triangulum pro triduo hebdo-  
madæ maioris.  
Tabula pro strepitu.  
Feretrum.  
Candelabra mortualia.  
Pannus mortuorum sine Cru-  
cibus.  
Pellis mortualis.  
Scopæ, penniculi, vulgo *spax-  
zarine*.  
Inventarium prædictorum.

### § XVII.

*De campanili.*

Clavis.  
Ostium.  
Pavimentum.  
Scalæ lapideæ.  
Parietes crustati.  
Tectum.  
Culmen.

Cruꝝ in eo.  
Campanae.  
Earum benedictio.  
Usus earum, an ad laicorum  
negotia?  
Funes.

§ XVIII.

*De Coemeterio.*

Clausura.  
Arbores nullae.  
Cruꝝ lignea.  
Benedictio.

§ XIX.

*De Aedibus ecclesiasticis.*

Distantia ab Ecclesia.  
Quot cellae et officinae?  
Reparatio.  
Iucolae.  
An cohabitatio feminarum?  
An facinorosorum latibulum?

§ XX.

*De Oratoriis Confraternitatum,  
ultra ea quae de Ecclesiis.*

Vexillum cum sua veste.  
Cruꝝ processionalis cum labaro,  
vulgo *panno pendente*.  
Baculi Priorum.  
Cappae, vulgo *sacchi colle moz-  
zelle*.  
Fundatio.  
Aggregationis diploma et an in  
Archivo?  
Tabella indulgentiarum et an  
decenter exposita?  
Statuta, sive regulae synoda-  
les.

Inventarium bonorum mobi-  
lium.

An onera Missarum?  
Satisfactio eorum.

§ XXI.

*De Hospitalibus.*

Porta.  
Inscriptio.  
Cellae.  
Distinctio sexus.  
Lecti.  
Supellex.  
Ministri.  
Fundatio.  
Statuta, sive regulae.  
Privilegia, si adsint.  
Onera, an exposita in tabella?  
Inventarium bonorum mobi-  
lium.  
An onera Missarum?  
Satisfactio eorum.

§ XXII.

*De Oratoriis viarum.*

Altaria nulla.  
Imagines.  
Clausura a bestiis.  
Reparatio.

§ XXIII.

*De Monasteriis Monialium.*

1. *De Ecclesiis.*  
*Ultra quae de aliis.*

Crates ferreae duplices  
Rotae.  
Fenestellae Communionis et  
Confessionis.

Claves earum et penes quos ?  
Aliae fenestrae ; an cum cancellis ?

2. *De clausura exteriori.*

Portae.  
Collocutoria.  
Crates ferreae duplices.

3. *De clausura interiori.*

Clastrum.  
Hortus.  
Officinae variae.  
Cella vinaria.  
Cella lignaria.  
Promptuaria, vulgo *dispense*.  
Coquina.  
Refectorium.  
Mensa et scamna.  
Scalae.  
Aula operum manualium.  
Chorus.  
Dormitorium.  
Cellae.  
Fenestrae.  
Vestiarium.  
Supellex.  
Libri.  
Peristilium craticulatum, vulgo *belvedere*.

VISITATIO PERSONALIS

PARS SECUNDA

§ I.

*De Clero in communi.*

Nomen, Cognomen.  
Patria, aetas.  
Ordines.  
Habitus.  
Subcollaria.

Superpelliceum et biretum.  
Tonsura.

Patrimonium.

Servitium Ecclesiae.

Cantus Gregorianus.

Confessio frequens.

Communio de quindena in quindenam pro Clericis non Presbyteris.

Congregatio casuum et rituum.  
Studia.

Experimentum super ritibus Missae pro Presbyteris: super methodo orationis mentalis: super Doctrina Christiana et an coadiuvent Parochos in eam docendo iuxta Constitutiones Synodales et super lingua latina.

Breviarium et Calendarium.

Officium parvum B. M. V. pro Clericis in minoribus.

Synodi Provinciales et Diocesanae.

Catalogus librorum.

Mores.

Negotiatio-Venatio.

Ludus.

Spectacula-Larvae.

Cohabitatio.

Conversatio; an cum personis suspectis ?

§. II.

*De Beneficiis, ultra praedicta.*

Titulus Beneficii.

Bulla: possessio: professio Fidei.

Servitium.

Pluralitas beneficiorum.

Pensiones activae et passivae.

*De statu oeconomico.*

**Redditus.**  
**Onera.**  
**Satisfactio.**  
**Lites.**  
**Locatio honorum, an consanguineis?**  
**Inventarium honorum, vulgo platea.**

## § III.

*De Capitulo et Collegiis.*

**Origo.**  
**Numerus Canonicorum.**  
**Dignitates quot et quae?**  
**Distinctio praebendarum.**  
**Theologalis.**  
**Poenitentiaria.**  
**Magister Caeremouiarum et an socius?**  
**Habitus choralis.**  
**Servitium chori.**  
**Chori disciplina.**  
**Cantus.**  
**Horae Canonicae et an statis horis?**  
**Missae solennes**  
**Anniversaria pro defunctis** } **Numerus earum**  
**Missae planae**  
**Satisfactio.**  
**Festa** } **propria.**  
**Officia**  
**Processiones extraordinariae et an abusus in ipsis?**  
**Conciones.**  
**Residentia.**  
**Punctatores.**  
**Sacrista maior.**  
**Officiales Capituli qui? praecipue de Archivista et Secretario.**

**Munera eorum.**

**Conventus capitulares.**  
**Acta: an in Archivo?**  
**Statuta capitularia.**  
**Consuetudines Ecclesiae non redactae in capitularibus statutis.**  
**Sigillum, et penes quem?**

*De statu oeconomico.*

**Redditus.**  
**Distributiones quotidianae.**  
**Onera.**  
**Lites.**  
**Inventarium honorum, et an in archivo?**

## § IV.

*De Collegio Mansionariorum.*

**Origo.**  
**Numerus.**  
**Habitus choralis.**  
**Servitium chori.**  
**Cantus.**  
**Numerus Missarum et Anniversariorum.**  
**Satisfactio.**  
**Residentia.**  
**Punctatores.**  
**Officiales.**  
**Conventus pro negotiis Collegii.**  
**Acta an in Archivo?**  
**Statuta propria.**  
**Consuetudines propriae an redactae in statutis?**

*De statu oeconomico.*

**Redditus.**  
**Distributiones quotidianae.**

Onera.

Lites.

Inventarium bonorum et an in  
archivo?

## § V.

*De ceteris Clericis inservientibus.*

|                          |   |                  |
|--------------------------|---|------------------|
| Sacrista minor           | } | Merces<br>eorum. |
| Clerici missales         |   |                  |
| Clerici chorales         |   |                  |
| Musici                   |   |                  |
| Organistae               |   |                  |
| Campanarii<br>Scopatores |   |                  |

## § VI.

*De Parochis.**Ut de Clericis et de Beneficiatis;  
praeterea.*1. *De Parochis ipsis.*

Residentia intra fines Paroeciae.

Notitia pro S. Visitatione ad  
tenorem Edicti vel Synodi.Decreta Visitationum praete-  
ritarum.

Libri sex parochiales, videlicet

1. Baptizatorum.
2. Confirmatorum.
3. Matrimoniorum.
4. Status animarum.
5. Defunctorum.
6. Decimarum.

Liber satisfactionis Missarum.

Liber edictorum.

Inventarium bonorum.

2. *De exercitio parochiali.*Doctrinam Christianam an do-  
ceant post prandium diebus  
festivis?

An utantur libro Bellarmini?

An alta et modulata voce post  
Evangelium edoceant prae-  
scripta capita eiusdem Do-  
ctrinae?An idem faciant Cappellani in  
altera Missa et in ecclesiis ru-  
ralibus?An doceant actum contritio-  
nis?Conciones post Evangelium in  
diebus festivis.

|                 |   |                 |
|-----------------|---|-----------------|
| Festorum,       | } | publi-<br>catio |
| Vigilarum,      |   |                 |
| Indulgentiarum, |   |                 |
| Edictorum.      |   |                 |

Abusus circa Concionatores et  
an sermones post vigesi-  
mam quartam diei horam?  
Stipendium et habitatio pro  
Concionatore.3. *De Sacramentorum  
administratione.**Baptismus*: an differatur ultra  
vigintiquatuor horas, exce-  
ptis hebdomada maiori et  
ante Pentecosten?Benedictio fontis: an fiat in  
utroque Sabbato Paschae et  
Pentecostes?Baptismus solemnissimus in dictis  
Sabbatis.

An Obstetrix sit instructa?

*Confirmatio*. An confirmandos  
instruant?*Eucharistia*. An prima vice com-  
municandos doceant tempo-  
re debito?

An frequentetur a populo?

An in deferendo Viatico serve-  
tur edictum et consuetudi-  
nes synodales?

*Poenitentia.* An administretur cum stola et superpelliceo?

An poenitentes interrogentur super mysteriis Trinitatis et Incarnationis?

An pueri primo ad confessionem admittendi instruantur?

*Extrema unctio.* An deferatur ad infirmos tempore a Synodo praescripto?

*Ordo.* An in attestationibus servetur Synodus?

*Matrimonium.* De cohabitatione post peracta sponsalia.

De benedictione et quando omittatur?

De experimento sponsi et sponsae super Doctrina Christiana.

#### 4. De commendatione animae.

An per se ipsum?

Coadiutores?

Quo libro utantur?

#### 5. De exequiis.

An servetur Rituale Romanum?

Experimentum super rubricis in huiusmodi functione.

#### 6. De sacris functionibus.

Benedictiones Candelarum, Cinerum et Palmarum an fiant iuxta rubricas?

Processiones quae? et an abusus?

Ritus et caeremoniae sacrae, an adamussim servantur ad praescriptum Rubricarum?

Experimentum super praxi Caeremoniarum.

Consuetudines et abusus in ritibus ecclesiasticis an adsint?

#### 7. De moribus populi.

Status spiritualis animarum.

Festa } an servantur edicta

Usurae } synodalia.

Ludi, comessationes, bravia in diebus festis, an circa Ecclesias?

An praedicta expensis Confraternitatum?

#### 8. De statu oeconomico.

Annui redditus parochiales.

Decimae praediales et personales.

Obventiones, vulgo *Stola*.